ИНСТРУКЦИЯ УЧАСТНИКАМ 

1. Наименование объекта закупки, начальная (максимальная) цена муниципального 

контракта):  

1.1. Объектом закупки является: поставка жидкого хлора. 
1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 833 400,00 (восемьсот 

тридцать три тысячи четыреста) рублей. 

Метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка). 

2. Содержание и состав документации об электронном аукционе. 

Документация об электронном аукционе для настоящего аукциона включает в себя: 

1) том 1 документации об электронном аукционе:

[...]

частью 1 статьи 31 Закона 44 ФЗ. 

7. Требование о внесении денежных средств в качестве обеспечения заявки 

(обеспечение заявки).  

7.1. Участник представляет обеспечение заявки в размере 1 % от начальной 

(максимальной) цены муниципального контракта – 8 334,00 (восемь тысяч триста 

тридцать четыре) рубля. 

7.2. Участник перечисляет сумму на счёт оператора электронной площадки, 

информация о котором указана в настоящей документации об электронном аукционе. 

8. Размер обеспечения исполнения муниципального контракта, срок и порядок 

предоставления обеспечения исполнения муниципального контракта, требование

[...]

обеспечения исполнения муниципального контракта.  

8.1. Участник аукциона, с которым заключается муниципальный контракт, обязан 

представить обеспечение исполнения муниципального контракта в размере 5 % от 

начальной (максимальной) цены муниципального контракта – 41 670,00 (сорок одна 

тысяча шестьсот семьдесят) рублей. 

Администрация муниципального образования «Ахтубинский район» 

416501, Астраханская область, Ахтубинский район, г. Ахтубинск, ул. Волгоградская, 141. 

ИНН/КПП 3012000794/300101001 

л/с 05253D04010 

р/с 40302810000003000024 

Наименование Банка:

[...]

РАЗДЕЛ 1. Общие требования 

1. Наименование и описание объекта закупки, начальная (максимальная) цена 

муниципального контракта 

1.1. Объектом закупки является: поставка жидкого хлора.  

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 833 400,00 

(восемьсот тридцать три тысячи четыреста) рублей. 

1.3. Количество поставляемого товара: указано в спецификации (приложение № 1) 

к муниципальному контракту, являющегося неотъемлемой частью муниципального 

контракта. 

1.4. Код (коды) по Общероссийскому классификатору продукции по видам